uminacion

L.J. ILUMINACION, S.A. DE C.V.

CARACTERISTICAS
MONTAJE

Suspender (60 cms. ajustable) con cables
acerados y canope, en dos puntos.

CUERPO

Extrusion de aluminio en alta presion

ACABADO

Pintura poliéster en polvo de aplicacion
electrostatica secado al horno

REFLECTOR

Lamina de aluminio especular

TDA3

Luminario decorativo con tecnologia LED, para luz directa e indirecta

&

DATOS TECNICOS

Conelirns horningl Indirecta | OW | OW | 25W | 25W | 50W [ 50W
’ Directa 25W | 50W | 25W [ 50W [ 25W |50W
[ (S .

Temperatura de color
y flujo luminoso:

IRC:

ER;

Distorcion de armodnicas:
Sistema de atenuacion:
Voltaje de operacion:

Temperatura minima de
operacion:

Temperatura maxima de

25W

3150
3552
3352

>80

>0.9

<20%

0 -10V

100-277V (60 HZ.) con driver integrado

-10°C

+45°C

50W

6300
6704
6704

operacion:

DIFUSOR

En luz directa e indirecta
acrilico 100%, opalino semi-translucido.
(90% de transmitancia)

Grado de proteccion:

Vida util: 50 000 horas (L@70)

COLOR DE LUMINARIO

B ][]

NEGRO PLATA BLANCO

APLICACIONES :

BEH P -
BEH o

OF0 p
BOUTIQUES

OFICINAS

BIBLIOTECAS ESEy#s

@ MUSEOS
GALERIAS 1
o]
é} RESIDENCIAS PARA SOLICITAR EL MODELO REQUERIDO UTILIZAR LAS SIGUIENTES INDICACIONES

- [pso-2241ED| - [125-112LED) - | E3 | -[AOP|- [ Ww ]

LUZ INDIRECTA TEMP. DE COLOR

0(SOLO LUZ

LUZ DIRECTA

MODELO LONGITUD
[ DE LUMINARIO
761207 CMS

dJ

DRIVER INTEGRADO [ DiFusor
E3= ELECTRONICO AOP=ACRILICO
UNIVERSAL 100277V OPALINO

DIMENSIONES FOTOMETRIA
Prosperidad No. 217 _—
Col. Agricola Pantitlan, ? ? Suseeiidion
México, D.F. Deleg. Iztacalco
C.P. 08100 e
TDA3 118 cm

555151520255

76cm

contacto@ljiluminacion.com.mx

fJolo]y

www.ljiluminacion.com.mx
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